
安溪陈利职校名师工作室和教育发展促进会办公地点升级

改造项目中标结果公示

招标编号：GW2024-SH940

安溪陈利职校名师工作室和教育发展促进会办公地点升级改造项目于

2024年 12月 18日在安溪县小规模建设工程阳光交易平台开标, 并于2024年 12

月 18 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人名称及中标价

中标单位 中标价 工期

福建省万米建设有限公司 103952 元 7 个日历天

2、确定中标候选人办法：双随机抽取办法

3、公示时间： 2024 年 12 月 23 日至 2025 年 1 月 2 日

4、联系方式

招标人：福建省安溪陈利职业中专学校

地址： 安溪县金谷镇中都村上公路 70 号 ，邮编： 362400

联系人：刘老师 电话： 13805933929

招标代理机构：厦门市公物采购招投标有限公司

地址：泉州市丰泽区东海大街东海滨城马可波罗豪园 C幢 308，邮编：362000

联系人：吴先生 电话：18965651201

日期： 2024 年 12 月 23 日


	



